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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i produktionsområde og personaletoilet.
Opbevaringstemperatur i køle- og fryeinventar i
produktionsområde og kundeområde. Fødevarer tildækket og
fri fra gulv på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Udsalgsområde og kundeområde med inventar, udsalgsmontre
og bordoverflader.
Følgende er konstateret: Køle- og fryserum fremstår med rester
af brødkrummer på gulv. Enkelte hylder i køleinventar fremstår
med fedtet belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler hvor der
opbevares fødevarer. Vejledt konkret om at virksomheden øger
frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dør fra
forrum til toilet lukker tæt. Port og dør til lager i baggård lukker
tæt.
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Vejledt virksomhed om vedligeholdelsesplan for dør til gammelt lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden august 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
følgende produkter vaniljekranse, marengsbund, marengkys og tarteletter for mærkning af allergene
ingredienser. Mundtlig gennemgået virksomhedens procedurer for oplysning af allergener til kunder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr jf. virk.dk


